成交通知书

采购编号:JzCF2023ˉ 1

长春保安集团有限公司:

我单位于2023年 1月 18日 组织了长春净月高新技术产业开发区人民法院净月法院安保项目竟争

性磋商采购会议,经专家评委评定,贵单位排序第一,为 成交单位。

成交价格为:壹佰肆拾叁万捌仟零捌拾元 (Y1,438,080.00)。

请贵单位持本通知向长春净月高新技术产业开发区人民法院提交人民币贰万元履约保证金后 ,

与其签订政府采购合同。 (收款单位:长春净月高新技术产业开发区机关财务结算中心;账号 :

7770520109000022;开户行:吉林银行福祉大路支行;地址:长春市福祉大路1572号 。转账时

须备注
“
长春净月高新技术产业开发区人民法院履约保证金

”
字样。 )

特此通知。

长春净月 采购中心

1月 28日
★

1/l

中标 通 知 书

琛购缡号:JzCFnO23。2

长畚宏伟熵业眼各有限公司:

我革蚀于⒛⒛年1月 aO日 蛆级了长春净周茁折技球产业开堤医人民法跣物业、食蛮眼夺采购项目的

开标、评标会议。经评委综合打分,贵革位得分排序笫一.经采晰人会签同恣,确 定贵革位为中标革

位。

中标价格:人 民币斌佰甙拾戒万甙仟玖佰捌拾甙元柒角柒分 (￥⒉2E⒓ ,ga2.TT)。

诂贵革位持本通知向采购人长备净月南新技术产业开发区人民法院提交钰万元的展约保证全后,与

英签订政喃溧脚舍网。 (收扶革位:长衣净月南祈技术产业开发医机关对艹结艹中心:⒒号:

'″
唧 1mmm:开 户行:吉林钰行韬社大艹支行:地址:长奋市柘社大珞1J砭号。转投时叛备

注
“
长小耷月南斩技床产业开发区人民法浣汪约保讧佥"宇样。冫

特此通知。

长春睁月